
от « » 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № /0Л 
г. Калининград 

О признании утратившим силу 
постановления администрации городского 
округа «Город Калининград» от 15.05.2015 
№781 «О разработке проекта планировки 
территории с проектом межевания в его 
составе, предусматривающего размещение 
линейного объекта - водовода от ЮВС-2 
до ЦВС в г. Калининграде» (в редакции 
постановления от 16.05.2017 № 686) 

Рассмотрев обращение МКУ «УКС» от 22.01.2019 № 01-13/153/УКС 
(вх. № в-КТРиС-123), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 15.05.2015 №781 «О разработке проекта 
планировки территории с проектом межевания в его составе, 
предусматривающего размещение линейного объекта.,— водовода от ЮВС-2 
до ЦВС в г, Калининграде» (в редакции постановления от 16.05.2017 № 686). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета территориального развития и строительства администрации 
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л. 

Глава городского округа 

Романовская С.А. 92-31-46 , 

А.Н. Силанов 


